THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Ban Giám đốc

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Sóc Trăng

(Từ ngày 28/10/2024 đến ngày 01/11//2024)

* Thứ hai, ngày 28/10/2024

- 7 giờ: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan.

- 14 giờ: Hội ý Ban Giám đốc.

* Thứ ba, ngày 29/10/2024

- 07 giờ: GĐ Nguyễn Thành Duy, PGĐ Bùi Minh Châu dự Hội nghị tuyên

truyền hoạt động xăng dầu 2024, tại Trung tâm Văn hoá và Hội nghị tỉnh.

- 08 giờ 30: PGĐ Dương Vĩnh Hảo tiếp và làm việc cùng Đoàn công tác Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Nghệ An, tại Trung tâm Ứng dụng Tiến bộ Khoa

học và Công nghệ tỉnh Sóc Trăng.

- 13 giờ 30: GĐ Nguyễn Thành Duy tiếp đoàn kiểm tra, đánh giá công tác

đảm bảo an toàn thông tin, tại Sở Khoa học và Công nghệ.

- 13 giờ 30: PGĐ Dương Vĩnh Hảo dự làm việc giữa Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh và một số Sở, ngành tại Phòng họp số 3, Văn phòng UBND tỉnh.

- 13 giờ: PGĐ Bùi Minh Châu khảo sát hoạt động khoa học và công nghệ

cùng Đoàn công tác Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Nghệ An làm việc tại

Sóc Trăng.

* Thứ tư, ngày 30/10/2024

- 08 giờ: GĐ Nguyễn Thành Duy làm việc với tổ công tác cải cách hành

chính của Sở.

- 08 giờ: PGĐ Dương Vĩnh Hảo họp Hội đồng Khoa học và Công nghệ

chuyên ngành tư vấn giao trực tiếp tổ chức, cá nhân chủ trì thực hiện dự án “Xây

dựng nhãn hiệu chứng nhận “Sóc Trăng” cho một số sản phẩm chủ lực tỉnh

Sóc Trăng”, tại Hội trường Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng.

- 07 giờ: PGĐ Bùi Minh Châu kiểm tra tình hình duy trì áp dụng và cải tiến

hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 tại huyện

Kế Sách.

UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SKHCN Sóc Trăng, ngày        tháng       năm 2024

2

- 14 giờ: GĐ Nguyễn Thành Duy làm việc với Phòng nghiệp vụ về các nội

dung phối hợp với Vụ, Cục thuộc Bộ năm 2025 (mời PGĐ Dương Vĩnh Hảo

cùng dự).

- 14 giờ: PGĐ Dương Vĩnh Hảo làm việc với Phòng nghiệp vụ về các nội

dung phối hợp với Vụ, Cục thuộc Bộ năm 2025; 16 giờ họp Tổ thẩm định kinh

phí dự án “Xây dựng nhãn hiệu chứng nhận “Sóc Trăng” cho một số sản phẩm

chủ lực tỉnh Sóc Trăng”, tại Hội trường Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng.

- 13 giờ 30: PGĐ Bùi Minh Châi dự họp hội đồng thẩm địnhcấp giấy phép

môi trường của dự án “Cơ sở cung ứng hơi bão hòa cho hoạt động sản xuất”, tại

Sở Tài nguyên và Môi trường.

* Thứ năm, ngày 31/10/2024

- 07 giờ: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan.

- 13 giờ: GĐ Nguyễn Thành duy, PGĐ Dương Vĩnh Hảo công tác huyện

Kế Sách.

- 13 giờ: Bùi Minh Châu làm việc tại cơ quan.

* Thứ sáu, ngày 01/11/2024

- 08 giờ: Ban Giám đốc họp Chi bộ Khối Văn phòng Sở, tại Hội trường Chi

cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng.

- 13 giờ: GĐ Nguyễn Thành Duy đi công tác Thành phố Cần Thơ.

- 13 giờ: PGĐ Dương Vĩnh Hảo, PGĐ Bùi Minh Châu làm việc tại cơ quan.

Nơi nhận:
- TT. Tỉnh ủy;

- TT. UBND tỉnh;

- Ban TCTU;

- BGĐ Sở (gửi file);

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở (gửi file);

- Đăng Website Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phạm Thu Hiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T08:04:28+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Phạm Thu Hiền<npthien@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T10:39:36+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T10:40:40+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T10:40:46+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T10:40:51+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!